
Krzeszyce: Centrum rekreacyjno-wypoczynkowe w Krzeszycach - zadanie I realizowane 

w ramach działania 313,322,323 Odnowa i rozwój wsi objętego PROW na lata 2007-

2013. 

Numer ogłoszenia: 377808 - 2014; data zamieszczenia: 18.11.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 347226 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Krzeszyce, ul. Skwierzyńska 16, 66-435 Krzeszyce, woj. 

lubuskie, tel. 095 7573161, faks 095 7573086. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Centrum rekreacyjno-

wypoczynkowe w Krzeszycach - zadanie I realizowane w ramach działania 313,322,323 

Odnowa i rozwój wsi objętego PROW na lata 2007-2013.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Centrum 

rekreacyjno-wypoczynkowe w Krzeszycach. W zakres zadania wchodzą: Zakres prac 

obejmuje roboty budowlane wielobranżowe, w tym: 1. Roboty budowlane: - Budowa 

fontanny - Wykonanie ciągów komunikacyjnych i placów - Zagospodarowanie terenu - zieleń 

i mała architektura - Remont dachu budynku szaletu 2. Roboty sanitarne: - sieci wod-kan - 

nawodnienie - wyposażenie fontanny - instalacje technologiczne 3. Roboty elektryczne: - 

Zasilanie - Oświetlenie terenu - Instalacje elektryczne fontanny - Instalacje elektryczne sceny 

1. UWAGA: Na obszarze objętym projektem, mogą występować stare pozostałości po 

pochówkach. Wykonawca w ramach ceny ryczałtowej przeprowadzi rozpoznanie terenu, a w 

przypadku stwierdzenia pochówków przeprowadzi ekshumacje, zgodnie z obowiązującymi w 

tym zakresie przepisami i złoży szczątki na cmentarzu w Krzeszycach. 2. Opis przedmiotu 

zamówienia sporządzono poprzez dołączenie: dokumentacji projektowej, specyfikacji 

technicznych wykonania i odbioru robót - stanowiących podstawę do określenia ceny 

ryczałtowej za wykonanie zadania. Przedmiar robót załączono jako materiał informacyjny i 

nie może on stanowić podstawy wyceny oraz roszczeń co do zakresu i wyceny przedmiotu 

zamówienia. Zryczałtowane pozycje Tabeli elementów ceny ryczałtowej muszą zawierać 

wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.00-2. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Zadanie realizowane w ramach działania 

313,322,323 Odnowa i rozwój wsi objętego PROW na lata 2007-2013.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.11.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Budowlane KAZAR, ul. Gorzowska 51A, 66-460 Witnica, kraj/woj. 

lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 858271,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1055673,91 

 Oferta z najniższą ceną: 1055673,91 / Oferta z najwyższą ceną: 1571524,90 

 Waluta: PLN. 

 


